
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Likwidacja barier utrudniających życie mieszkańcom. Budowa schodów w ciągu ul.Śliskiej w kierunku
Spółdzielni Mieszkaniowej " Enklawa "
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Ul.Śliska w Poznaniu
Opis projektu:3.
Do wykonania schody łączące ul.Śliską z zabudową wielomieszkaniową Spółdzielni Mieszkaniowej
"Enklawa".Schody o długości 40 metrów na stoku/ grunt własności Miasta/. Do wykonania projekt
oraz budowa schodów zgodnych z wymogami bezpieczeństwa.
Uzasadnienie:4.
Aktualnie mieszkańcy ul.Śliskiej oraz budynków wielorodzinnych są zmuszeni korzystać z skarpy o
nachyleniu 30 stopni aby dostać się najkrótszą i jedyną drogą do usytuowanych w pobliżu sklepów a
mieszkańcy Enklawy do najbliższego przystanku tramwajowego.Z opisanego stanu korzystają
głównie ludzie starsi co zagraża ich bezpieczeństwu.
Beneficjenci:5.
Na realizacji opisanego projektu skorzysta : -mieszkańcy Spółdzielni "Enklawa"- 1800 osób -
mieszkańcy Starołęki Małej -domki jednorodzinne -400 osób
Szacunkowe koszty projektu:6.
Wykonanie projektu i uzgodnień -20000 PLN Wykonanie schodów według porównania cen z
podobnych realizacji -80000 PLN
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Ogólny koszt realizacji projektu - 100000 PLN

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Bogdan Nowak

Telefon: 502601225

Adres e-mail: emercie@op.pl

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Pozytywna opinia Rady Osiedla Starołęka-Minikowo-Marlewo (uchwała nr
XXXV/114/I/2014 z dnia 1 lipca 2014 roku)

Data i czas wysłania:  2014-07-21 08:26:23

Rekomendacja Rady Osiedla



Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:  150 tyś zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Usytuowanie samych schodów będzie stanowiło barierę dla ruchu rowerowego i
dla osób niepełnosprawnych. Zadanie to powinno zapewnić dojazd ul. Śliskiej do nieruchomości 26/1
(wł. miasto Poznań) oraz wykonanie placu do zawracania na końcu tej ulicy.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Billert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:38:34

Treść rekomendacji:  Realizacja projektu zlikwiduje część barier architektonicznych utrudniających
codzienne funkcjonowanie mieszkańców tego terenu, w tym osób starszych i niepełnosprawnych. Ze
względu na trend przywracania ruchu pieszego, likwidacji barier architektonicznych, warto zastanawić
się, czy zamiast/obok schodów mogłyby zamontowane tutaj zostać windy o podobnej wyporności.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 21:42:42

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Anna Łojewska


